
О внесении изменения в состав комиссии по проверке знаний требований охраны 

труда, утвержденный постановлением мэрии города Новосибирска от 25.11.2016 № 

5374 

В связи с организационно-штатными мероприятиями в мэрии города Новоси-

бирска, в соответствии с постановлением мэрии города Новосибирска от 24.11.2016 

№ 5326 «О Положении о комиссии по проверке знаний требований охраны труда», 

руководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в состав комиссии по проверке знаний требований охраны труда, ут-

вержденный постановлением мэрии города Новосибирска от 25.11.2016 № 5374 

(в редакции постановления мэрии города Новосибирска от 04.10.2019 № 3691), 

изменение, указав должность Колчуриной Анастасии Александровны – ведущий 

эксперт управления по труду и эффективности деятельности муниципальных орга-

низаций мэрии города Новосибирска, секретарь. 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     30.09.2021  №      3478     

 


